

خبر
<p>استاندار کهگیلویه وبویراحمد:</p> معیار در انتخابات ۱۱ اسفند رای مردم است

ایستا/کهگیلویه و بویراحمد استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: در انتخابات ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ هرکسی را مردم انتخاب کند و به او رای دهند پیروز خواهد شد و معیار رای مردم است.
سید علی احمدزاده در جمع راهپیمایان ۲۳ بهمن شهر یاسوج، افزود: امروز یکی از بی‌تظیرترین جمععات در مرکز استان ایجاد شده است، انتهای جمعیت و خیل عظیم مردم در خیابان قابل مشاهده نیست و این نشان دهنده حضور مردم نجیب و شریف و همیشه در صحنه استان و یاسوج قهرمان در تمامی صحنه‌های انقلاب است.
وی اظهارکرد: همه آمدند، زن و مرد و پیر و جوان آمدند تمام قد و راست قامت برای دفاع از انقلاب در صحنه هستند و هر چقدر دشمن بخواهد بین ما و انقلاب فاصله بیندازند اما مردم همچنان پایبند انقلاب و امام هستند.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: مردم آمده‌اند که بگویند دشمن چهره واقعی خود را در فلسطین نشان می‌دهد و مردم بی دفاع غزه را به خاک و خون می کشد و حرف‌های دروغین آنها در مورد حقوق بشر خریداری ندارد، بنابراین ما با جان خود در مقابل توپ و مسلسل و تانک آنها ایستاده‌ایم و در کنار نظام هستیم، بنابراین چون اراده بر این بوده دشمن همچنان شکست خورده است.
احمدزاده تصریح کرد: در سراسر ایران اسلامی اکنون همه مردم در تجمعات عظیم شرکت دارند، همه شهرستان و روستاها مانند یاسوج پای انقلاب هستند یعنی ما در مقابل استکبار سر تعظیم فرود نمی‌آوریم و با جانمان در میدان هستیم و دشمن بخصوص آمریکا نمی تواند با آرمان های امام و رهبری مقابله کند.
وی ادامه داد: امروزه جبهه مقاومت تجلی اراده ملت همیشه در صحنه است و برای دفاع از غزه یک قدم عقب ننشسته و مردم عراق، یمن، سوریه و لبنان و اقصی نقاط دنیا در حال مقاومت هستند، انگلیس، فرانسه و آمریکا به شدت یمن قهرمان را بمباران می کنند اما پیمانان تمام نشده یمنا، کشتی‌های آنها را هدف قرار می‌دهند.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: جبهه مقاومت به رهبری ایران قهرمان در صحنه است و عقب نشینی نخواهیم کرد، ما وارثان واقعی زمین هستیم، راست قدم هستیم و ان شاء الله پیروزیم.
احمدزاده تاکید کرد: پوم‌الله دیگری همچون ۱۱ اسفند را پیش رو داریم که از مردم درخواست می کند همه به صحنه بیاییم، دشمن با توجه به انتخابات مجلس دوازدهم روز جمعه ۱۱ اسفند، تلاش می کند مردم در صحنه نیاشند زیرا نشان مردمی سалاری ما، حضور در انتخابات است و اینچا زمینه برای انتخابات باشکوه و سالم در استان آماده است، داوطلبان انتخابات خود را به شما مردم معرفی کردند، مناظرات انتخاباتی در صدا و سیما تارک دیده شده و بیشتر با این افراد آشنا می شوید.

محمد راستا عصر در آئین افتتاح و کلنگ زنی پروژه‌های حوزه راه و شهرسازی شهرستان کهگیلویه ضمن تبریک ایام الله دهه فجر گفت: کلنگ زنی بیش از یک‌هزار و ۲۰۰ واحد نهضت ملی مسکن، واگذاری ۲۲۰ قطعه زمین به ۴۴۰ اقشار ویژه ذیل نهضت ملی مسکن را به مناسبت ایام الله دهه فجر در حوزه راه و شهرسازی در شهرستان کهگیلویه داریم .

مدیر کل راه و شهرسازی کهگیلویه وبویراحمد در این برنامه که با حضور معاون عمرانی استاندار فرماندار کهگیلویه و جمعی از مسئولین صورت گرفت با اشار به مشکلات نهضت ملی مسکن عنوان کرد: در بحث نهضت ملی مسکن در سطح استان ما مشکل آب و برق را بصورت جدی داریم .

راستا در حاشیه این برنامه ودر حضور معاون عمرانی اظهار داشت: در پروژه نهضت ملی در این فاز ما فعلا آب و برق را برای کل واحد ها نمیخواهیم ، فقط یک انشعاب آب و برق موقت برای شروع بکار کار پیمانکار میخواهیم. وی خاطر نشان کرد : الان در همین سایت کارهای زیر سازی کاملا انجام شده ،همه تجهیزات پیمانکار مستقر و همه ادوات آماده است ، نبود انشعاب آب و برق برای شروع به کار پیمانکار مهمترین مشکل ما است.

وی ضمن اشاره به اینکه امیدوارم همه دستگاه های خدمات رسان همکاری لازم را داشته باشند تا این سایت مثل بقیه سایت ها معطل آب و برق نشود ،افزود: دوستان در شرکت های آب و برق طلب ودیعه زیادی از پیمانکار دارد که در ابتدای شروع بکار برای پیمانکار مقدورر نیست و این باعث کندی روند اجرایی پروژه‌ها می شود.

راستا تاکید کرد: انتظار داریم مشکل آب و برق طرح های نهضت ملی در سطح استان بصورت فوری و جدی با یک دستور قاطع حل شود.

مدیر کل راه و شهرسازی کهگیلویه وبویراحمد در آیین کلنگ زنی هزارو دویست واحد نهضت ملی مسکن گفت: در نهضت ملی مسکن وزارت راه و شهرسازی یک مجری و هماهنگ کننده است و کلیه دستگاه های اجرایی و ارکان دولت موظف و متعهد هستند در این امر خطیر با تمام توان همکاری لازم را داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه اداره کل راه و شهرسازی از ابتدای برنامه ریزی برای طرح نهضت ملی مسکن به طبعه سراسر کشور کل زمینی را که داشته است برای نهضت ملی قرار داده است، خاطر نشان کرد : جاهایی هم که زمین نداشته است و امکان تهاتر زمین تجاری با زمین قابل ساخت وجودداشت تهاتر برای ساخت ساز نهضت ملی انجام داده است.

همزمان با دهه فجر صورت گرفت

کلنگ زنی ۱۴۰۰ واحد مسکن ملی در شهرستان کهگیلویه

مریم قربانی، خبرنگار یاسوج - همزمان با دهه فجر بیش از ۱۴۰۰ واحد نهضت ملی مسکن در شهرستان کهگیلویه کلنگ‌زنی شد.



در کشور کسب کردیم. وی عنوان کرد: من این تعهد را می دهم اگر دوستان در سایر دستگاههای اجرایی همکاری لازم و واقعی با راه و شهرسازی داشته باشند این رتبه را به یک برسانیم.

راستا ابراز داشت:راه و شهرسازی به تنهایی نمیتواند این مهم را محقق کند مگر اینکه یک عزم جدی و همگانی از طرف همه مسئولین استانی و دستگاه های اجرایی صورت گیرد.

در پایان راستا خاطر نشان کرد: بصورت کلی ما در بحث مشکلات نهضت ملی مسکن در سه بخش آب ، برق و بانک ها بطور جدی در روند اجرایی لنگ می زنیم ، که امیدواریم با پیگیری های لازم این مشکلات در اسرع وقت حل و فصل شوند تا در بحث ساخت و ساز نهضت ملی مسکن پیشرو در سطح کشورباشیم.

در ادامه معاون امور عمرانی و هماهنگی استاندار ضمن تشکر از مدیرکل راه و شهرسازی گفت : در شهرستان کهگیلویه به خصوص شهر

گزارش

خبر
<p>همایش رای اولی های کهگیلویه و بویراحمد با حضور سخنگوی دولت</p> چهارشنبه رای اولی ها با حضور هزار دانش آموز از مدارس سطح شهر یاسوج و با حضور مسئولان کشوری و استانی برگزار شد

سخنگوی دولت در همایش رای اولی ها در یاسوج گفت: در این همایش اگر همه عوامل نقش خود را به خوبی ایفا کنند در خروجی تاثیرگذار است. بهادری جهرمی با بیان اینکه امروز جشن سیاسی شما نوجوانان است افزود: تصمیمات شما پیش از این در زمینه تحصیل و چه در رشته تحصیلی تنها در آینده خود شما و نهایتا خانواده شما تاثیرگذار بود اما از امروز به بعد شما نوجوانان وارد دنیایی جدیدی می شود که انتخاب های شما بر روی استان ، شهر و کشور تاثیرگذار است. سخنگوی دولت با اشاره به اینکه انتخاب های ما در آینده جهان هم تاثیر می گذارد افزود: اگر تا دیروز انتخاب اشتباه پادرسر ما های ما می تواند معادلات جهان را به هم بریزد. بهادری جهرمی افزود: امروز من از این جایگاه با شما صحبت می کنم فردا نوبت شماست که با فرزندان ما گفتگو کنید. استاندار کهگیلویه و بویراحمد هم در این همایش گفت: در دهه فجر امسال با حضور مسئولان کشوری طرح های مهمی از جمله سد کوهبدر، کارخانه تولید خوراک آبزیان مجتمع گلخانه‌ای افتتاح شد. احمدزاده با اشاره به حضور سخنگوی دولت در استان و افتتاح چند طرح افزود: دیروز طرح ۴۱۵ میلیارد تومانی خط انتقال و پست ۱۳۲ کیلو ولت درکوه در شهرستان لنده برق شهرستان لنده و پل ۱۵۶ متری روستای موگر افتتاح شد. وی اضافه کرد: شهید طیب که در فلوریدای آمریکا تحصیل را رها کرد و در جبهه های نبرد به فیض شهادت نائل شد در وصیت نامه خود نوشته بود که در روستای موگر به خاک سپرده شود تا شاید به واسطه قبر من مسئولان در این روستا و بر روی رودخانه برای تردد مردم پلی احداث کنند که این خواسته دیروز محقق شد و با احداث آن مردم دیگر نیازی به استفاده از گرگر ندارند. استاندار استان خطاب به نوجوانان حاضر در این جلسه گفت: کشور به شما نوجوانان جهانیدی پای کار نیاز دارد.

احمدزاده با اشاره به جشن رائ اولی ها افزود: امروز جشن شایستگی شما نوجوانان در دخالت در امور مملکت است و شما باید به دولت مردان برای ساخت کشور کمک کنید.

وی همچنین به انتخابات ۱۱ اسفند اشاره کرد و ادامه داد: دشمن تلاش می کند تا شما پای صندوق رای نیایید و شما نوجوانان باید در صحنه ساخت کشور و کشور را بسازید و حضور شما در صحنه سیاسی باعث خوشحالی و شادمانی است. احمدزاده در پایان وعده دیدار خود را با نوجوانان فردا در راهپیمایی ۲۳ بهمن ماه و انتخابات ۱۱ اسفند اعلام کرد.

پیشرفت قابل توجه پروژه های دانشگاه علوم پزشکی یاسوج طی دوسال اخیر

افزود:پروژه بیمارستان های لنده ،چرام، وی سخت از دیگر پروژه های در حال تکمیل هستند. جاودان سیرت در ادامه به سفر اول و دوم ریاست جمهور به استان اشاره داشت و تصریح کرد:در سفر اول بالغ بر ۴۸۵ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شد که ۸۵ میلیارد تومان تخصیص داده شد و در سفر دوم بالغ بر هزار میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شد که ۵۰درصد از طریق وزارت نفت و ۵۰ درصد از طریق برنامه وبودجه پرداخت خواهدشد.

وی افزود :در سال جاری ۱۵۰ تخت ویژه و معمولی به تخت های قبلی بیمارستان اضافه شده است. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی به اقدامات انجام شده در سامانه نیروهای خدماتی و حراستی اشاره کرد و گفت:با انعقاد قرارداد با شرکت آوی سلامت توانستیم معضلات به وجود آمده اعم از پرداخت نشدن حقوق و مابقی مشکلات را حل وفضل نماییم. وی عنوان کرد:برای مجموعه علوم پزشکی در حوزه رفاهی و پرسنلی در مناطق شمال کشور و خراسان رضوی امکانات رفاهی تارک دیدیم و جهت پرداخت تسهیلات به پرسنل نیز اقدامات خوبی انجام شد. جاودان سیرت عنوان کرد که در سال جاری بالغ بر ۶۹ میلیارد کمک هزینه دارویی به بیماران خاص و صعب‌العلاج و بیماران نیازمند از سوی معاونت غذا و دارو انجام گرفته است. وی در ارتباط با اسبب های اجتماعی،گفت:مجوز به کارگیری ۴۰ روان‌شناس را گرفتیم که مراحل چگونگی ثبت‌نام و برگزاری آزمون بین آن‌ها اجرایی خواهدشد. جاودان سیرت گریزی به نبود بالگرد در سطح استان زد وعنوان کرد:با نشست هایی که در حوزه های مختلف با وزارت خانه،ستاد و شرکت های هلی‌کوپتری داشتیم مقرر شد در کمترین زمان ممکن هلی‌کوپتر اورژانس هوایی وارد استان شود و معضلات این مهم مرتفع شود. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی در ادامه عنوان کرد:در طرح پوشش ملی دیابت و فشارخون جزء ۱۰ استان برتر کشور در شناسائی بیماران دیابتی و فشارخون بودیم. وی در پایان از ظرفیت خیرین استان اشاره کرد وگفت:توسعه بخش اطفال بیمارستان امام سجاد(ع) راه اندازی بخش اورژانس قلب، تحویل زمین و ساخت اورژانس بین جاده‌ای از خدمات خیرین عزیز به دانشگاه بود، بنابراین از مردم شریف استان انتظار داریم در راستای ارتقای کمی و کیفی حوزه سلامت یارنگر مجموعه بهداشت و درمان باشند.



فهیبه صفدری، خبرنگار یاسوج-سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت:طی دوسال اخیر اقدامات ارزشمندی از سوی دولت انجام شد که در ابتدای امسال ۲۹ پروژه افتتاح کردیم که مهم ترین آنها بیمارستان شهید سلیمانی بود. سعید جاودان سیرت افزود:پروژه قابل طرح افتتاح بخش تخصصی پزشکی هسته ای به دست معاون وزارت بهداشت بود و مابقی پروژه ها مربوط به ساخت خانه های بهداشت، مرکز اورژانس بین راهی و ساخت خانه بهداشت بود. سعید جاودان سیرت در ادامه به دیگر محوره‌های سفر اخیر معاون بهداشت به استان اشاره کرد و گفت:صدور مجوز بیمارستان ۹۶ تخت خوابی سرطان‌ی آنکولوژی و همچنین مجوز بیمارستان جدیدالاحداث دهدشت با ظرفیت ۲۹۵ تخت خوابی،مرکز جامع ومنتخب بستر درمان پاتوه، مجوز راه اندازی سی تی اسکن بیمارستان نرگسی، بیمارستان شهید جلیل و در حوزه های چشم پزشکی و بسیاری دستگاه های مورد نیاز به دانشگاه علوم پزشکی قول های مساعدی دادند. وی افزود:توسعه بخش مراقبت‌های ویژه NICUنوزادان بیمارستان امام سجاد(ع)با افزایش تخت هایش به ۲۰۴ تخت ارتقا پیدا کرد.

جاودان سیرت عنوان کرد:یکی از موفقیت های دانشگاه علوم پزشکی این بود که پروژه های در حال تکمیل هیچگاه تعطیل نشدند و همیشه فعال بودند. وی

نوبت اول – اعلام ورزشستگی جهت اطلاع عموم

شرکت خدماتی زیبا بهار امید به شماره ثبت ۳۶۵۰ و شناساه ملی ۰۲۶۰۴۰۲۶۰۰۴۰ بدین وسیله به اطلاع عموم میرساند بموجب حکم صادره در شعبه چهارم دادگستری گچساران ورزشکستگی شرکت خدماتی زیبا بهار امید اعلام گردیده است. لذا:

۱ به طلبکاران و کسانیکه ادعای دارند ظرف مدت دوماه به مدیر تصفیه اطلاع دهند واصل مدرک یا رونوشت مصدق آنها را تسلیم نمایند

۲- اخطار به کسانیکه به مدیر ورشکسته بدهی دارند ظرف مدت ده ماه خود را به مدیر تصفیه معرفی نمایند در غیر اینصورت ممکن است به جریمه نقدی ۲۵٪ بدهی خود به نفع صندوق دولت

محکوم گردند به علاوه ممکن است به حکم دادگاه به حبس فغهای ۲ تا ۴ماه محکوم شوند. اخطار به کسانیکه به هر عنوان اموال ورشکسته در نزد آنهاست مبنی براینکه ظرف مدت دوماه اموال مربوطه را در اختیار مدیر تصفیه بگذارند و گرنه هر حقی نسبت به آن مال دارند سلب خواهد شد مگر اینکه دارای عذر موجه باشند.۴- دعوت اولین جلسه از هیئت بستکاران پس از مدت ۲۰ روز از تاریخ درج آگهی تشکیل میشود.

توضیح : به کسانیکه توقف مسئولیت تضامنی داشته و با ضامن او هستند میتوانند در جلسه حاضر شوند.

مدیر تصفیه علی بهتری نژاد شورای حل اختلاف گچساران

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب سید محمد جواد توفیقیان فرزند سید فرج اله به شماره ملی ۰۲۵۲۹۵۰۰۲۴۴۰۰ صادر از بهمنی در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی عمران – عمران صادر از واحد

دانشگاهی آزاد یاسوج به شماره سریال ۶۳۰۷۵۲-مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج ارسال نمایند

^[1] بدینوسیله اعلام می دارد شناسنامه مالکیت (برگ سبز) سند کهنای و کارت خودرو سواری سیستم پراید تیبب مپبا (ج.تی.ایکس) رنگ سبز-حالتیک به شماره موتور 00175870 و شماره شاسی S141229651969 به شماره پلاک ۵۳۴ L ۶۱ ایران ۱۳۷۰ مدل ۱۳۷۹ بنام فائق شبیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

^[2] بدینوسیله اعلام می دارد شناسنامه مالکیت (برگ سبز) خودرو سواری سیستم سالیپا تیبب SL ۱۳۱ رنگ سفید-روفتی به شماره موتور 4437777 و شماره شاسی S1412290039977 به شماره پلاک ۲۱۴ L ۱۳۰ ایران ۱۴ مدل ۱۳۹۰ بنام عبدالنبی ساعدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد